
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ACRBL-486010
 

CENTURY ACCENTO KIT LED pásek 3m 4,8W/m
RGB vč. driveru a ovladače

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 14,4 W

RGB/RGBW RGB

Barva Bílá

Svítivost na metr 420 lm/m

Svítivost 1260 lm

Délka 3000 mm

Výška 2 mm

Napětí 100-240V/AC

Životnost v hodinách 50000 h

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,200 kg

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 120 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +40 °C

Miliampér 100 mA

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
CENTURY LED zdroj 14,4W RGB IP20 je kvalitní a flexibilní LED pásek, který může dodat extra nádech designu vaší
výzdoby nebo prostoru. Tento LED pásek je vyroben od renomovaného italského výrobce CENTURY, což zajišťuje
kvalitu a spolehlivost produktu.
Jeho výhodou je, že je stmívatelný a nabízí verzi RGB, která umožňuje přidání krásných barevných odstínů k vaší
výzdobě. S délkou 3 metrů je ideální pro vnitřní prostory, jako jsou kuchyně, obývací pokoje nebo kanceláře.
Díky své flexibilitě lze tento LED pásek použít k vytvoření různých tvarů, což zajišťuje maximální flexibilitu pro vaše
dekorativní projekty. Navíc s jednoduchým a snadným použitím, včetně napájecího trafa do zásuvky a dálkového
ovladače.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

